
UCHWAŁA Nr L/243/13 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 19 czerwca 2013r. 

 
w sprawie zmiany statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego Leoncin 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013 poz. 594 ) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1 
 
W Statucie Samorządowego Zakładu Budżetowego Leoncin, stanowiącym załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/63/11 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 września 2011 roku w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego Gminy Leoncin,  § 3 otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie: 
 
„ § 3. 
1.  Przedmiotem działania Zakładu jest prowadzenie działalności o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie gminy Leoncin w zakresie: 

1) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 
komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i 
cieplną oraz gaz, 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 
3) lokalnego transportu zbiorowego, 
4) targowisk i hal targowych, 
5) zieleni gminnej i zadrzewień, 
6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 
7) cmentarzy gminnych, 
8) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 
9) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi, 
10) pomocy społecznej, reintegracji zawodowej i społecznej oraz rehabilitacji 



zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych”. 
 
2. Zakład wykonuje zadania odpłatnie, pokrywając koszty swojej działalności z 

przychodów własnych i dotacji z budżetu jednostki samorządu terytorialnego”. 
 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 

      Arkadiusz Kiełbasiński 


